ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 80
Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2016                                                                                                                                                 № 102

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Наумовского сельское поселение», рассмотрев представленный проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить проект внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.minregion.ru/fgis.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  на 05.12.2016 года в 11-00 часов по адресу: Томская область, Томский район, с. Наумовка, ул. Советская 7А.

3. Утвердить ПОРЯДОК участия граждан в публичных слушаниях,  учета предложений и замечаний граждан по проекту внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение»  (приложение №1)
4. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний   заместителя Главы поселения Янушевскую Светлану Николаевну тел.969344

5. Ответственному лицу, Янушевской С.Н., осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту  внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовского сельского поселения» от жителей поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Наумовка. ул. Советская 7А тел 969344. в соответствии с п.3 настоящего постановления.

6. В целях доведения до населения информации о содержании проекта внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение», разместить проект изменений на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -    www. naumovka.tomsk.ru.  и опубликовать  настоящее постановление  в информационном бюллетене   Наумовского сельского поселения.
7. Организовать размещение демонстрационного материала в населенных пунктах Наумовского сельского поселения:

с. Наумовка – в здании Администрации Наумовского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Наумовка, ул. Советская 7А;

д. Надежда, д. Георгиевка, д. Михайловка, д. Бобровка, с. Петропавловка – разместить объявления о возможности рассмотрение проекта изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовского сельского поселения»
04.10.2016

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова